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Kıymetli Okurlarımız,

2019 yılında ikinci sayımız ile sizlerle başbaşayız. Makale gönderimleriniz 
yoğun bir şekilde devam etmektedir, teşekkür ederiz. Her bir sayıda hakemden 
geçen 7-9 arası makaleyi yayınlıyoruz; öncelik sıramız da makalenin dergiye 
yollanma tarihidir. 

Bu sayımızda 9 makalemiz bulunmaktadır. 

İlk makale Melike TEKİNDAL’ın A Feminist Group Work Design with 
Women Refugees in Turkey adlı İngilizce eseridir. Bu çalışmada öncelikle 
göçmen kadınların yaşadıkları sorunlara yer verilmektedir. Takiben feminist 
sosyal hizmet uygulaması açıklanmaktadır. Sonrasında teorik bilgilerden 
yola çıkarak göçmen kadınlarla feminist grup çalışması örneği nasıl 
yapılandırılabileceği tasarlanmıştır. Bu kapsamda feminist grup çalışmasının 
amacı, katılımcıları, yapısının belirlenmesi üzerinde durulmuştur. Grup 
çalışmasının sürecinin oluşturulması dahilinde grup çalışmasının başlangıç, 
gelişme ve sonlandırma aşamalarına yer almaktadır.

İkinci makalemiz, Avrupa’daki Erişilebilirlik Uygulamaları: Borås ve Cardıff 
Örneklerinin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi adıyla Davut ELMACI’nındır. 
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Bu çalışmada Amasya (dönemin adıyla) Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü tarafından yürütülen “Avrupa’da Erişilebilirlik Uygulamaları 
Projesi” kapsamında Borås ve Cardiff ’te edinilen erişilebilirlik deneyimlerinin 
paylaşılması, bilim insanlarında ve uygulayıcılarda yeni bakış açılarının 
gelişmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. Çalışmanın sonuçlarına göre, 
gerek Borås’ta gerekse Cardiff ’te erişilebilirlik düzenlemelerinin belli bir süreç 
sonunda hayata geçirildiği görülmektedir; erişilebilirlik düzenlemeleri hayata 
geçirilirken öncelikle fiziksel erişilebilirlikle ilgili düzenlemeler yapılmaktadır. 
Her iki şehirde de erişilebilirlik düzenlemelerinin hayata geçirilmesi için 
engelli dernekleriyle yakın işbirliği halinde çalışıldığı görülmektedir.

Mahmut ÇİTİL ve İsmail DOĞAN’ın Engelli Çocuğu Olan Ailelerin 
Yapısı ve Toplumsal İlişkilerinin Belirlenmesi adlı ortak makalesinde Türkiye’de 
engelli çocuğa sahip ailelerin yapısının ve toplumsal ilişkilerinin belirlenmesi 
amaçlanmaktadır. Araştırma sonuçlarına göre, engelli bir çocuğa sahip olmak 
ailelerin yapısını, işleyişini, toplumsal ilişkilerini ve süreçlerini etkilemektedir. 
Ancak engelli çocuğa sahip ailelerin bu özellikleri toplumun kendilerine 
yönelik davranışlarını algılama dışında benzer sosyo-ekonomik ve kültürel 
tabakadaki ailelerden çok da farklı bir görünüm taşımamaktadır.

Dördüncü makalemiz, Türkiye’de Yatılı Engelli Bakım Merkezlerinde 
Hizmet Kalitesinin Ölçülmesi adını taşımaktadır ve Fatih ELİBOL ile Tuğba 
KILIÇER tarafından kaleme alınmıştır. Bu çalışma, (dönemin adıyla) Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı, Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
Engelli Bakım Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren 
resmi ve özel bakım merkezlerinden hizmet alan bedensel engellilerin 
algıladıkları hizmet kalitesi düzeyini ve hizmet kalitesinin boyutlarını ortaya 
koymayı amaçlamaktadır. Araştırma sonucunda katılımcıların genel hizmet 
kalitesi algılarının yüksek olduğu görülmüştür.

Beşinci makalemiz, Sevil ÇİÇEK ve Cemil Cahit YEŞİLBURSA’nın ortak 
yayınıdır ve makale adı, Türkiye’deki Hemşirelerin ve Ebelerin Toplumsal 
Cinsiyet ile İlgili Yaptıkları Lisansüstü Tezlerin İncelenmesi’dir. Yapılan 
lisansüstü tezlerin incelenmesi sonucunda; katılımcıların toplumsal cinsiyet 
rollerine ilişkin eşitlikçi tutuma sahip oldukları saptanmıştır. Kadınların 



erkeklere göre toplumsal cinsiyet tutumlarının daha eşitlikçi yönde olduğu 
belirlenmiştir. Katılımcıların toplumsal cinsiyete ilişkin tutumlarını etkileyen 
bazı faktörlerin olduğu görülmüştür.

Altıncısı, İsmail Hakkı İŞCAN ve Mesut ÇAKIR tarafından kaleme 
alınan Türkiye’deki Sığınmacı ve Mültecilerin Türk İşgücü Piyasasına Etkisi: Bir 
Saha Araştırması adlı makaledir. Türkiye’deki emek piyasasının göçten nasıl 
etkilendiğini ortaya koymaktır. Çalışmanın analiz kısmında, Türkiye’de 26 il 
genelinde ve 2526 sığınmacı üzerinde gerçekleştirilen saha araştırması ile başta 
Suriyeliler olmak üzere Türkiye’deki Uluslararası Koruma ve Geçici Koruma 
Başvuru Sahibi Sığınmacıların Türkiye’nin sosyo-ekonomik yapısına yönelik 
etkilerinin araştırıldığı geniş kapsamlı bir çalışmanın verileri kullanılmaktadır. 
Türkiye, işsizliğin yüksek, güvencesiz ve kayıt dışı çalışma biçimlerinin yoğun 
ve işçi kesimi arasında ücret rekabetinin fazla olduğu bir ülkedir. Dolaysıyla 
araştırma kapsamındaki yabancıların geleneksel göçmen işçilerin yaşadıkları 
sorunları yaşadıkları anlaşılmaktadır.

Suriye Kaynaklı Göç Ekseninde Türk Göç Mevzuatının Tarihsel Açıdan 
Yeniden Değerlendirilmesi adlı makale, yedincidir ve Cansu ABACI YILDIZ’a 
aittir. Bu çalışma, 2011’den sonra Ortadoğu’da başlayan ayaklanmaların 
Suriye’de yarattığı siyasi kaosun Türkiye’de yasal anlamda neleri değiştirdiği 
üzerinedir. Bu çalışmada Türkiye’nin göç politikaları konusundaki geçmiş ve 
güncel mevzuatlar incelenmekte ve Türkiye’nin karşılaştığı en büyük kitlesel 
göç karşısında hukukun tek başına ne denli yeterli olduğu ve AB yolundaki 
Türkiye’nin göç politikalarının ne denli ihtiyaçları karşıladığı tartışılmaktadır.

Sekizinci makale, Muallâ KÖSEOĞLU ve Tülin İÇLİ’nin Kadınlarda Suç 
Korkusunun Çeşitli Değişkenler Açısından Değerlendirilmesi: Kuzey Kıbrıs 
Örneği’dir. Bu araştırmada Kuzey Kıbrıs’ta yaşayan kadınların suç korku 
durumlarının yaş, eğitim durumu, gelir durumu, medeni durum, yaşanan 
bölge gibi çeşitli değişkenler açısından incelenmesi hedeflenmiştir. Elde 
edilen bulgular değerlendirildiğinde, Kuzey Kıbrıs’ta yaşayan kadınların suç 
korku düzeyi 75 üzerinden 35 çıkarken, suç korkusunu en yüksek seviyede 
yaşayan kadınların Lefkoşa ve Gazimağusa bölgelerinde ikamet ettiği 
gözlenmiştir. Düzensizlik modeline göre, en yoğun fiziki ve sosyal düzensizlik 



unsurlarının bu iki bölgede yer aldığı ve bunun kadınların suç korkusunu 
artırdığı tespit edilmiştir. Araştırmada kullanılan bir diğer model olan 
mağduriyet modelinin Kuzey Kıbrıs’ta yaşayan kadınların suç korkularını 
artırıcı bir etkiye sahip olmadığı belirlenmiştir. Yaş, eğitim durumu ve medeni 
durumun suç korkusunu artırıcı bir etkiye sahip olmadığı görülürken, gelir 
durumu ve yaşanan bölgenin ise Kuzey Kıbrıs’taki kadınların suç korkusunun 
açıklanmasında önemli bir etki yarattığı gözlenmiştir. 

Son makalemiz, Süheyla ERİKLİ ve Bülent BAYAT’ın Üniversite Mezunu 
Uzun Süreli Genç İşsizlerin Eğitim ve Çalışma Yaşamı Beklentisi: Ankara 
Örneği adını taşımaktadır. Bu çalışmada lisans (veya lisansüstü) mezuniyete 
sahip olup, uzun süreli işsiz olan gençlerin öncelikle eğitim ve çalışma yaşamı 
beklentilerinin tespit edilmesi amaçlanmaktadır. 

 İlgililerine faydalı olması temennisiyle, selamlar…
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